
 1 

ORIGINALE - COPIA 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 (Provincia di Palermo) 

3^ Area Tecnica 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  

REGISTRO GENERALE  n.381 del 04/07/2016 
 
REGISTRO D’UFFICIO n. 147 del 01/07/2016  
 
 
 

OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Determinazione mediante manifestazione di interesse per 

l’affidamento del sevizio di video–ispezione nei collettori fognari di 

Piazza Turati – via Cefalù e Salita Carpinello - Approvazione 

schema di invito ed allegati – Prenotazione della spesa –  

CIG A1A7F6AE 



 2 

 
 

IL Responsabile della 3^ Area Tecnica, 
 
Vista la superiore proposta, 
 

VISTO: 
- il D.lgs N.50/2016; 
 

- l' O.AA.EE.LL. vigente in Sicilia. 
 

D E T E R M I N A 
 

A.) affidare il servizio di video - ispezione nei collettori fognanti di Piazza Turati – via Cefalù 
e Salita Carpinello al fine di accertare i punti di rottura e, quindi, procedere con 
immediatezza alla riparazione degli stessi, mediante avviso esplorativo ai sensi dell’art.36 
comma 2, lett. B).  del D.L.gs 50/2016 
 

B.) Dare atto che una volta individuate le ditte che possiedono i requisiti per partecipare alla 
gara informale, la  scelta delle  ditte da invitare,  almeno  5 (cinque ditte) avverrà  mediante 
sorteggio.   
 

C.) approvare schema avviso esplorativo e relativi allegati; 
 

D.) prenotare la spesa necessaria pari ad €.1.000,00 oltre I.V.A. al 22%; 

e.) dare atto che la stessa rientra nella fattispecie di cui all’art. n.163 C.2 TU.EL al fine si evitare ub 

danno.  
Lì 25/06/2016 

Per il Responsabile della 3^ Area Tecnica 

Il Vice Segretario Comunale 
    f.to  Dott. Mario Cavallaro 
 

 
 
 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo 
della regolarità contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria 
come da tabella sotto riportata. 
 

Intervento/Cap. Prenotazione Spesa Importo Data 

1717/1 N.33/2016 €.1.220,00 25/06/2016 

 
 
Lì 25/06/2016      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        f.to  Dr. Cavallaro Mario 
 
 
 

           


